Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 - Bloco P-03 (subsolo)  – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N.º 192/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital n.º 141/2017-PRH e o contido no processo n.º 8727/2017-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado da prova de Títulos e Avaliação de Currículo do Teste Seletivo para
as  funções  de  Comunicador  Social  e  Economista,  aberto  por  meio  do
Edital n.º 141/2017-PRH, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

2. A não avaliação do laudo médico apresentado por meio do protocolo

10363/2017-PRO, datado de 23 de novembro de 2017, uma vez que o candidato requerente
não se classificou, pois não obteve pontuação igual ou superior a 6,00 (seis) pontos na
prova objetiva, conforme especificado no item 8.2 do Edital n.º 141/2017-PRH.

Maringá, 04 de dezembro de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .

 EDITAL 141/2017-PRH

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 | 30/11/2017 15:54:24             NOTA DA PROVA DE TÍTULOS              Pag.:   1 |

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: COMUNICADOR SOCIAL

 -----------------------------------------------------------------------------------

 Inscrição  Nome do Candidato                                                  Nota

 -----------------------------------------------------------------------------------

   82244    ALEXANDRE GAIOTO MARTINS                                          1,300

   82153    ALINE VESSONI SILVA                                               0,000

   82253    CAMILA CANTOIA DORNA                                              0,400

   82136    CARLA GUEDES VIEIRA DA SILVA                                      1,200

   82293    CRISTIANO MONTEIRO MARTINEZ                                       0,000

   82231    FABIO CARLUCCI DE OLIVEIRA                                        0,450

   82234    FELIPE AUGUSTO PEREIRA SILVA                                      0,000

   82138    FERNANDO FONSECA DE MELO                                          0,900

   82072    GABRIELA DA SILVA CADAMURO                                        0,000

   82131    GISELE MANJURMA S. S. SOARES                                      0,400

   82111    IVY MARIEL VALSECCHI                                              0,000

   82143    JOÃO PEDRO FERREIRA DE PAULA                                      0,000

   82296    JOSÉ RENAN VALLIM                                                 0,000

   82117    JULIANA FONTANELLA DA CUNHA                                       1,800

   82261    JULIANNE LAM ORUÉ PACHECO                                         0,350

   82247    KAIO MIOTTI RIBEIRO                                               0,000

   82128    KAIQUE AUGUSTO DALBIANCO PANIÇA                                   0,000

   82094    KÁTIA BIANCA IGLESIAS ROCHA                                       1,300

   82149    LEANDRO BARBOSA DE SOUZA                                          0,700

   82290    LETHÍCIA CRISTINA CONEGERO                                        0,000

   82267    MATHEUS GOMES DE OLIVEIRA                                         0,150

   82197    MATHEUS TEIXEIRA                                                  1,150

   82263    MÔNICA PERES MARTINS                                              0,000

   82291    NATÁLIA MAIOLINI ZANGIROLAMI                                      0,000

   82085    PEDRO HENRIQUE LEAL                                               0,000

   82160    PRISCILA PINHEIRO M. DE OLIVEIRA                                  0,000

   82285    SUPPIE SILVA FERREIRA                                             0,700

   82162    TAÍS IASMINE DA CRUZ NAKAKURA                                     0,150

   82221    VANDA APARECIDA MUNHOZ                                            0,250

   82179    WILAME DO PRADO ELIAS                                             0,800

 Total de candidatos ===================>   30

 EDITAL 141/2017-PRH

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 | 30/11/2017 15:57:54             NOTA DA PROVA DE TÍTULOS              Pag.:   1 |

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: ECONOMISTA

 -----------------------------------------------------------------------------------

 Inscrição  Nome do Candidato                                                  Nota

 -----------------------------------------------------------------------------------

   82118    GUSTAVO FEITOZA DA SILVA                                          1,500

   82212    LEANDRO MATHEUS FOGATE                                            0,000

 Total de candidatos ===================>    2